tes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Iosephus Aparicio 

Sanz et ducenti triginta duo Socii Beatorum nomine in posterum appellen

tur, eorumque festum die vicesima secunda Septembris, in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Simili igitur auctoritatis Nostrae usu praecipimus ut quaecumque hisce 

decreverimus litteris in posterum usque valeant tempus suamque exserant 

vim et efficacitatem, quibuslibet aliis haudquaquam obstantibus causis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

Martii mensis anno Domini MMI, Pontificatus nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 497.882 
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IV 

Venerabili Dei Servo Carolo Emmanueli Caecilio Rodríguez Santiago Beatorum 

honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Secundum eum, qui vocavit vos, san
ctum, et ipsi sancti in omni conversatione sitis» (1 P e 1,15). Venerabilis Dei 
Servus Carolus Emmanuel Caecilius Rodríguez Santiago ardenter sanctitati 
studuit atque, fide illuminatus in Domini resurrectionem, baptismi promis
siones servavit, ardenter sacra in liturgia Paschale vixit Christi mysterium, 
operose evangelizationis sanctificationis que exercuit apostolatum. 

Insignis hic Evangelii testis die xxn mensis Novembris anno MCMXVIII in 
urbe vulgo Caguas in natione Portus Divitis natus est ex Emmanuele Bau
dilio Rodríguez et Herminia Santiago Esteras, qui societati Ecclesiaeque 
quinque dederunt filios quorum duo Deo se dicaverunt. Die xix mensis 
Maii anno MCMXIX ipse per Baptismum donum accepit vitae divinae: die xn 
mensis Martii anno MCMXXIV per sacramentum Confirmationis donis Spiritus 
Sancti est exornatus. Tristem eventum incendii domus expertus est atque 
praematuri patris obitus. Optimam a pia matre praesertim atque ab avia 
Alexandrina Esteras recepit institutionem. Alumnus Collegii Catholici in 
Caguas, peculiari ingenio atque Dei, Ecclesiae, liturgiaeque dilectione clare 
eminuit. Eucharistia alimonia fuit animae eius et cardo iuventutis. Dum in 
curriculis optima ratione progrediebatur, gravi coli inflammatione correptus 
est atque plurimos annos doloribus cruciatus. Morbi causa studia intermisit, 
culturalem tamen formationem studiose est prosecutus vitam evangelicam 
inter iuvenes ardenter promovendo. Apostolatum egit pro professorum 
alumnorumque spiritali bono, christianam doctrinam liturgiamque per com
mentaria « Circulum de Liturgia » propagando. Ad actionem adducere vo
lens Domini verba: «Vos estis sal terrae... Vos estis lux mundi» (Mt 5, 
13.14), eminentes ostendit virtutes, quas cotidie laeto fiduciosoque animo 
exercebat optimum praebens illius temporis hominibus exemplum. Fidem 
custodivit, spem caritatemque semper in filiali cum Ecclesia communione 
vixit. Verbo Dei, liturgia, precibus, eucharistico cultu atque pietate erga 
Virginem Mariam animam candidam aluit. Aequo animo infirmitatis cru
cem sustinuit atque die xin mensis Martii anno MCMLXIII in aeternum trans
iit aevum, lata circumdatus solidaque sanctitatis fama. 
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Archiepiscopus Sancti Ioannis Portoricensis Causam coepit beatificatio

nis anno MCMXCII. Die VII mensis Iulii anno MCMXCVII Nobis coram decretum 

super virtutibus heroicis prodiit. Congregatio de Causis Sanctorum cognovit 

de quadam mira sanatione, quae anno MCMLXXXI contigit, atque die xx 

mensis Decembris anno MCMXCIX decretum super miraculo est evulgatum. 

Statuimus idcirco ut beatificationis sollemnis sane ritus ageretur Romae die 

XXIX mensis Aprilis anno MMI. 

Hodie igitur in Petriano foro inter Missarum sollemnia hanc protulimus 

formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Raphaelis Palmero Ramos, Episcopi Pa

lentini, Ioannis Claudii Cardinalis Turcotte, Archiepiscopi Marianopolitani, 

Michaelis Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Roberti Amadei, 

Episcopi Bergomensis, et Roberti Octavii Gonzalez Nieves, Archiepiscopi 

Sancti Ioannis Portoricensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in epi

scopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis 

Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut 

Venerabiles Servi Dei Emmanuel Gonzalez García, Maria Anna Blondin, 

Catharina Volpicelli, Catharina Cittadini et Carolus Emmanuel Caecilius 

Rodríguez Santiago Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque 

festum: Emmanuelis González García die quarta Ianuarii, Mariae Annae 

Blondin die duodevicesima Aprilis, Catharinae Volpicelli die altera et vicesi

ma Ianuarii, Catharinae Cittadini die quinta Maii, et Caroli Emmanuelis 

Caecilii Rodríguez Santiago die tertia decima Iulii in locis et modis iure sta

tutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Aprilis, anno MMI, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

EB ANGELUS card. SODANO 

Loco 88 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 494.928 
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V 

Caelitum Beatorum Venerabili Dei Servo Emmanueli González García tribuuntur 

honores. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sustinui... qui consolaretur, et non 

inveni » (Ps 69, 21). 

Huic anxiae Psalmistae adfirmationi, quam sibi vitae suae principium 

elegit Servus Dei Emmanuel González García suique episcopatus insigne, 

morum suorum exemplo respondere studuit novus hic Beatus nec non apo

stolatu sacro illuc spectante ut Iesu Christi in Eucharistiae Sacramento 

conquirerentur adoratores. Eidem etiam pronuntiato, quemadmodum bea

tus Emmanuel testatur, « calamum nostrum dicavimus et linguam, animi 

nostri fervorem tum etiam totius vitae nostrae suspirium. Nec quidquam 

suscipere volumus praeter illud dictum aut quod in illud non dirigatur, nec 

unum proferre quidem verbum nec unum ducere spiritum ». 

Reapse universa eius vita semper circum Eucharistiam se dici potest 

volvisse. Hispali enim natus est die xxv Februarii mensis anno MDCCCLXXVII 

intra domum humilem funditusque religiosam atque a puero particeps par

vulorum chori fuit in cathedrali templo qui cantitabant coram Sanctissimo 

quin immo et saltabant. Presbyter die x x i mensis Septembris anno MCMI 

creatus, paucis post mensibus, cum sacram missionem in oppido prope Hi-

spalim Palomares del Río ageret, aliquid adeo vehementer expertus est quod 

eum in vitae perpetuitatem signaverit: versatus enim est ante parochiale 

templum et tabernaculum quam maxime derelictum. In eo sic usque ad 

imum perculso animum est exortum propositum illud « se totum impenden

di ut Iesu Christi necessitatibus provideretur quas vita ipsius Eucharistica 

ei gigneret », prout asserit ille. Idem deinde Eucharistiae eum amor adduxit 

ut Onobae die i v mensis Martii anno MCMX Opus Tabernaculorum-Calvaria-

rum excitaret atque Malacae die III mensis Maii anno MCMXXI Congregatio

nem conderet Missionariarum Eucharisticarum de Nazareth ut per reparan-

tem quendam amorem responderetur Christi amori in Eucharistia una cum 

Maria Immaculata. Missus deinde anno MCMV Onobam est ubi opus parochi 

apud templum sancti Petri nec non archipresbyteri ipsius civitatis impen

sum viam ad lentam patientemque vitae christianae illius populi renovatio-

18-AAS 
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nem aperuit. De familiis egenis sollicitabatur tum etiam de pueris quorum 

causa scholam etiam condidit. Opera deditissima eius et vitae sacerdotalis 

veritas fiduciam sine dubio et rationem attulerunt Pontifici Benedicto XV 

ut auxiliarem eum episcopum constitueret Malacitanum. Ordinationem 

exinde episcopalem die xvi Ianuarii mensis anno MCMXVI suscepit quattuor-

que post annis ipse eiusdem dioecesis creatus est Ordinarius. Sine condicio

ne confidens ille provido Iesu Cordi suscepit novum exstruendum ad sacer

dotum suorum eruditionem idoneum Seminarium. Republica in Hispania 

instituta coepit ille revera periclitan: anno MCMXXXI die xi Maii mensis ae

des episcopales incenderunt unde ad Montem Calpes confugere est coactus 

ne eorum vita discrimini exponeretur qui eum recepissent. Ab anno 

MCMXXXII dioecesim suam gubernavit dum Matriti commorabatur; anno 

MCMXXXV a Pontifice Pio XI episcopus est Palentinus destinatus. Aerosissi

ma oportet similiter extollatur industria eius tamquam scriptoris complu

rium pietatis et educationis operum. Domino animam die iv Ianuarii men

sis anno MCMXL reddidit ac Palentino in cathedrali templo humatus est ubi 

legi titulum licet ab eo ipso pro monumento conscriptum: « Prope taberna

culum sepeliri cupio ut post mortem ossa mea, perinde ac lingua et cala-

mus meus in vita, transeuntibus praedicent: "Hic adest Iesus! Ne ergo de-

seratur!" ». 

Sanctimoniae fama, qua vivens florebat, etiam post obitum haud cessa

vit; quapropter beatificationis atque canonizationis est suscepta causa. Ipsi 

autem Nos die vi mensis Aprilis anno MCMLXXXXVIII Servum hunc Dei virtu

tes théologales et cardinales atque iis adnexas heroum in modum factitavis-

se pronuntiavimus. Nostro denique in conspectu die xx mensis Decembris 

anno MIM prodiit super miraculo decretum quod eiusdem Venerabilis adsi-

gnatum erat deprecationi. Quo etiam tempore ut beatificationis ritus Ro

mae perageretur die xxix mensis Aprilis anno MMI sollemniter constituimus. 

Hodie igitur celeberrima coram populi Dei multitudine Pastorumque 

Ecclesiae numero maximo perplacuit Nobis magno animi studio hanc quae 

sequitur de eo proferre beatificationis formulam: 

« Nos, vota Fratrum Nostrorum Raphaelis Palmero Ramos, Episcopi 

Palentini, Ioannis Claudii Cardinalis Turcotte, Archiepiscopi Marianopolita

na Michaelis Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Roberti Ama-

dei, Episcopi Bergomensis, et Roberti Octavii González Nieves, Archiepisco

pi Sancti Ioannis Portoricensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in 

episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 
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Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci

mus ut Venerabiles Servi Dei Emmanuel González García, Maria Anna 

Blondin, Catharina Volpicelli, Catharina Cittadini et Carolus Emmanuel 

Caecilius Rodríguez Santiago Beatorum nomine in posterum appellentur eo

rumque festum: Emmanuelis González García die quarta Ianuarii, Mariae 

Annae Blondin die duodevicesima Aprilis, Catharinae Volpicelli die altera et 

vicesima Ianuarii, Catharinae Cittadini die quinta Maii, et Caroli Emma

nuelis Caecilii Rodríguez Santiago die tertia decima Iulii in locis et modis